

VST HOLDING ApS

Haugevej 225
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Jens Knud Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VST HOLDING ApS

Haugevej 225

5270 Odense N

e-mailadresse: jkh@drs.dk

CVR-nr: 28282400

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kogtvedparken 17

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 35486178

P-enhed: 1018798537

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.544 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -296.438 | -166.940 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -296.438 | -166.940 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 11.324.810 | 5.489.539 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 644.410 | 45.517 |
| Andre finansielle indtægter | | 74.382 | 95 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -141.356 | -129.988 |
| Andre finansielle omkostninger | | -25.944 | -667.436 |
| Ordinært resultat før skat | | 11.579.864 | 4.570.787 |
| Skat af årets resultat | 1 | -35.638 | 216.166 |
| Årets resultat | | 11.544.226 | 4.786.953 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.785.935 | 4.282.346 |
| Overført resultat | | 8.647.691 | -495.393 |
| I alt | | 11.544.226 | 4.786.953 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 16.210.592 | 10.060.411 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.482.400 | 5.604.098 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 21.692.992 | 15.664.509 |
| Anlægsaktiver i alt | | 21.692.992 | 15.664.509 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.057.870 | 1.883.531 |
| Tilgodehavende skat | | 856.084 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.800 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.913.954 | 1.885.331 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.112 | 8.168 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 8.112 | 8.168 |
| Likvide beholdninger | | 69.430 | 6.403 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.991.496 | 1.899.902 |
| Aktiver i alt | | 24.684.488 | 17.564.411 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 175.000 | 175.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . | | 7.068.281 | 4.282.346 |
| Overført resultat | | 11.610.432 | 2.955.532 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 18.964.313 | 8.412.878 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 460.313 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 460.313 |
| Gæld til banker | | 640.865 | 601.208 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 5.069.310 | 7.583.266 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.000 | 506.746 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.720.175 | 8.691.220 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.720.175 | 8.691.220 |
| Passiver i alt | | 24.684.488 | 17.564.411 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|---------------|-----------------|
| Aktuel skat | 56.073 | -201.064 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -20.435 | -15.102 |
| | <u>35.638</u> | <u>-216.166</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 5.141.016 |
| Tilgang | 5.389.074 |
| Afgang | (1.880.618) |
| Kostpris ultimo | <u>8.649.472</u> |
| Værdireguleringer primo | 4.282.346 |
| Afgang | (2.453.249) |
| Andel i årets resultat | 11.324.280 |
| Kursregulering | 7.213 |
| Udloddet udbytte | (5.600.000) |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>7.561.120</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>16.210.592</u> |
| Indregnet koncerngoodwill | <u>465.074</u> |

Negative kapitalandele med ialt kr. 492.839 er modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld ialt kr. 640.865 er afgivet pant i anparter i tilknyttede virksomheder med bogført værdi på kr. 10.335.871 samt indestående i bank på kr. 68.506.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kr. 2.790 vedrørende tilknyttede virksomheders bankgæld.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |